

**БЛАНК-ЗАЯВА  
ПРОЕКТУ, РЕАЛІЗАЦІЯ ЯКОГО ВІДБУВАТИМЕТЬСЯ  
ЗА РАХУНОК КОШТІВ МІСЬКОЇ ЦІЛЬВОЇ ПРОГРАМИ  
«БЮДЖЕТ УЧАСТІ МІСТА СЛОВ'ЯНСЬКА» НА 2018-2022 РОКИ  
В 2018 РОЦІ**

Дата надходження до Координаційної ради  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

02.04.2018

Включено до реєстру поданих проектів за №  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

0001

ППІ та підпис особи що реєструє:  
(заповнюється головою або секретарем координаційної ради):

1. Назва проекту: (не більше 20 слів)

Сквер з дитячим спортивним майданчиком «Грай Край»

2. Пріоритетні напрямки проекту:

- ремонт тротуарів -
- вуличне освітлення -
- дороги -
- естетичне облаштування міста -
- облаштування зон відпочинку -
- інше -

3. Місце реалізації завдання (адреса, назва установи/закладу, кадастровий номер земельної ділянки якщо відомо, т.п.):

М. Слов'янськ перехрестя вул.Полярна, Краматорська, М. Богуна (48.834168, 37.576151)

02.04.2018  
*[Signature]*

4. Опис завдання (повинен містити інформацію що потрібно зробити, які дії повинні бути прийняті, опис проблеми, мета завдання та яка очікується користь - не більше 50 слів).

В цьому районі міста відсутні місця для гри та відпочинку дітей та молодих батьків.  
Відремонтувати занедбаний дитячий майданчик:

Відремонтувати існуючі:

- Гірку;
- Гойдалку;
- Карусель.

Встановити:

- Нові тренажери та спортивні елементи;
- Баскетбольний щит;
- Лавки;
- Пісочницю;
- Висадити нові дерева «Аронія» та «Липа».

5. Орієнтовна загальна вартість завдання всього, в тому числі вартість складових за наявності (максимальна вартість 150 тис. грн.):

Додатки:

- Дефектний акт;
- Локальний кошторис на будівельні роботи №2-1-1;
- Підсумкова відомість ресурсів;
- Пояснювальна записка;
- Договірна ціна.

6. Інша інформація, яка може бути надана у вигляді додатків до заяви, але не є обов'язковою (наприклад фотографія/ї, які стосуються завдання, карта з зазначенням місця реалізації завдання, креслення, результати вивчення цінових пропозиції та інше)

7. Автор проекту:

Прізвище Гавриков

Ім'я Михайло

По-батькові Геннадійович







ЗАТВЕРДЖЕНО

( назва організації, що затверджує )

( посада, підпис, ініціали, прізвище )

" " " 20\_\_ р.

## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Дитячий майданчик "Грай край", обмежений вулицями: Полярна, Краматорська, Миколи Богуна в м.Слов'янськ

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ. Виготовлення обладнання			
	Гірка			
1	Виготовлення м/к гірки	т	0,4267	
2	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,344	
3	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,344	
	Карусель			
4	Виготовлення м/к каруселі	т	0,209	
5	Обшивки сидінь дошками струганими	м2 щита	3,75	
6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,39	
7	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,39	
	Гойдалка			
8	Виготовлення м/к гойдалки	т	0,2004	
9	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,08	
10	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,08	
	Турнік 4-го рівня			
11	Виготовлення м/к турніку	т	0,0658	
12	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,028	
13	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,028	
	Бруси			
14	Виготовлення м/к брусів	т	0,035	
15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,017	
16	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,017	
	Лавки (2 од.)			

1	2	3	4	5
17	Виготовлення м/к лавок	т	0,1058	
18	Укладання брусу сидінь	м3	0,09	
19	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,1	
20	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,1	
Розділ. Установлення обладнання				
21	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,055	
22	Розпланування ґрунту від розробки	1000 м2	0,057	
23	Демонтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (стара гірка)	1т	0,2	
24	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	2,9	
25	Замоноличування основи обладнання	м3	5,5	
Пісочниця				
-----				
26	Виготовлення стінок пісочниці	100 м2	0,05	
27	Установлення пісочниці	100м2	0,05	
28	Поліпшене фарбування стінок пісочниці	100м2	0,05	
29	Заповнення пісочниці піском	100 м3	0,033	
-----				
30	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,03	
31	Засипання вручну траншей, лазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,03	
32	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними візками на 20 м, група ґрунту 1	1 м3	1,1	
33	Розпланування ґрунту від розробки	1000 м2	0,012	
34	Улаштування смуги перешкод з автомобільних шин (б/в)	м	36	
Розділ. Озеленення				
35	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев- саджанців з оголеною кореневою системою в природному ґрунті	10 ям	3	
36	Садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в ями розміром 0,7x0,7 м	10шт	3	

Склав Директор ТОВ "Слов'янська будівельна компанія"  
посада, підпис, ініціали, прізвище

Власенко С.І.

Перевірив \_\_\_\_\_  
посада, підпис, ініціали, прізвище



## ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Дитячий майданчик "Грай край", обмежений вулицями: Полярна, Краматорська, Миколи Богуна в м. Слов'янськ

Проектно-кошторисне розташоване на території Донецької області.

Проектно-кошторисна документація складена із застосуванням:

- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2-2012;
- Спеціальні та ремонтно-будівельні роботи (КНіРрс-97);
- Будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.2 - 2012;
- Ремонтно-будівельні роботи. ДСТУ Б Д.2.4 - 2012;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Індивідуальні ресурсні елементні кошторисні норми;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Держбуду України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н Б Д.1.1-3-2013.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Розрахунок №5
2. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, Розрахунок №6

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,08 люд.-г та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

2,71 грн./люд.-г  
1,23 грн./люд.-г

0,80683 тис.люд.-г  
0,774 тис.люд.-г  
26,448 тис.грн.  
5153,00 грн.

149,9268 тис.грн.

123,947 тис.грн.  
- тис.грн.

- тис.грн.  
0,992 тис.грн.  
24,988 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

Перевірив:





Замовник

(назва організації)

Головний

ТОВ "Слов'янська будівельна компанія"

(назва організації)

## ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Дитячий майданчик "Грай край", обмежений вулицями: Полярна, Краматорська, Миколи Богуна в м. Слов'янськ, що здійснюється в 2018 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 29 березня 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, в тому числі		112,842	112,842	-
	Заробітна плата		24,204	24,204	-
	Вартість матеріальних ресурсів		84,297	84,297	-
	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		4,341	4,341	-
	Загальновиробничі витрати		8,918	8,918	-
2	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд		-	-	-
3	В т.ч. зворотні суми		-	-	-
4	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
5	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)		-	-	-
6	Інші сукупні витрати		-	-	-
	<b>Разом</b>		121,76	121,76	-
7	Прибуток		2,187	2,187	-
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій		0,992	-	0,992

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами <b>Разом (пп. 1-10)</b> Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) <b>Разом договірна ціна крім ПДВ</b> Податок на додану вартість <b>Всього договірна ціна</b> В Т.ч. зворотні суми:	-	-	-
10	Розрахунок N12		-	-	-
11	Розрахунок N13		124,939	123,947	0,992
12			-	-	-
			124,939	123,947	0,992
			24,9878	-	24,9878
			149,9268	-	-

Керівник підприємства  
(організації) замовника

Керівник генеральної  
підприємної організації





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 1. Виготовлення обладнання</b>									
	Гірка										
1	Е9-75-2 к=1,45 Т.ч.п.1.1.37	Виготовлення м/к гірки	• Т	0,4267	<u>8600,01</u> 7918,86	-	3670	3379	-	<u>255,2</u>	<u>108,89</u>
2	С111-1019-2	Швелери N 10	Т	0,0438	<u>20515,00</u>	-	899	-	-	-	-
3	С111-1090-1	Сталь кутова 40x3 мм	Т	0,0426	<u>20515,00</u>	-	874	-	-	-	-
4	С111-1090-2	Сталь кутова 50x3 мм	Т	0,0286	<u>20862,00</u>	-	597	-	-	-	-
5	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	Т	0,0948	<u>18475,00</u>	-	1751	-	-	-	-
6	С111-1806-12	Сталь листовая, т. 3 мм	Т	0,1917	<u>20515,00</u>	-	3933	-	-	-	-
7	С111-9769 варіант 1	Полоса сталевая 40x2 мм	Т	0,0252	<u>20515,00</u>	-	517	-	-	-	-
8	Е13-16-6 к-1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	0,344	514,59 193,11	-	177	66	-	<u>5,497</u>	<u>1,89</u>
9	Е13-26-6 к=1,15 к=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,344	2148,83 288,50	-	739	99	-	<u>8,326</u>	<u>2,86</u>
	Карусель										
10	Е9-75-2 к=1,45 Т.ч.п.1.1.37	Виготовлення м/к каруселі	Т	0,209	<u>8600,01</u> 7918,86	-	1797	1655	-	<u>255,2</u>	<u>53,34</u>
11	С113-142-5	Труба сталевая д.32x2,8 мм	Т	0,0243	<u>22045,00</u>	-	536	-	-	-	-
12	С111-1806-12	Сталь листовая, т. 3 мм	Т	0,1978	<u>20515,00</u>	-	4058	-	-	-	-
13	С119-23-1	Підшипник 3307	шт	1	259,55	-	260	-	-	-	-
14	РН20-10-1	Обшивки сидінь дошками струганими	м2 щита	3,75	144,24 30,10	-	541	113	-	<u>1,07</u>	<u>4,01</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	E13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,39	514,59 193,11	-	201	75	-	5,497	2,14
16	E13-26-6 к=1,15 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,39	2148,83 288,50	-	838	113	-	8,326	3,25
		Гойдалка									
17	E9-75-2 к=1,45 Т.ч.п.1.1.37	Виготовлення м/к гойдалки	т	0,2004	8600,01 7918,86	-	1723	1587	-	255,2	51,14
18	C124-6 варіант 1	Круг сталевий, діаметр 16 мм	т	0,1301	21025,00	-	2735	-	-	-	-
19	C124-9 варіант 1	Круг сталевий, діаметр 30 мм	т	0,0623	21025,00	-	1310	-	-	-	-
20	& C111- 1814-21	Сталь кутова 35х3 мм	т	0,0075	20515,00	-	154	-	-	-	-
21	& C111- 1806-12	Сталь листова, т. 3 мм	т	0,0005	20515,00	-	10	-	-	-	-
22	& C119-23-1	Підшипник 3307	шт	2	259,55	-	519	-	-	-	-
23	& C119-23-2	Підшипник 3306	шт	2	229,17	-	458	-	-	-	-
24	E13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,08	514,59 193,11	-	41	15	-	5,497	0,44
25	E13-26-6 к=1,15 к=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,08	2148,83 288,50	-	172	23	-	8,326	0,67
		Турнік 4-го рівня									
26	E9-75-2 к=1,45 Т.ч.п.1.1.37	Виготовлення м/к турніку	т	0,0658	8600,01 7918,86	-	566	521	-	255,2	16,79
27	& C113-142- 2	Труба сталева д.50х3,5 мм	т	0,0492	18405,00	-	906	-	-	-	-
28	& C111- 1139-11 варіант 1	Труба сталева д.35х3 мм	т	0,0166	18405,00	-	306	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	Е13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,028	514,59 193,11	-	14	5	-	5,497	0,15
30	Е13-26-6 к=1,15 к=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,028	2148,83 288,50	-	60	8	-	8,326	0,23
31	Е9-75-2 к=1,45	Бруси Виготовлення м/к брусів	т	0,035	8600,01 7918,86	-	301	277	-	255,2	8,93
32	Т.ч.п.1.1.37 & С111-1139-1-2	Труба сталевая д.42x3 мм	т	0,0208	22045,00	-	459	-	-	-	-
33	& С111-1139-11	Труба сталевая д.35x3 мм	т	0,0142	18405,00	-	261	-	-	-	-
34	Е13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,017	514,59 193,11	-	9	3	-	5,497	0,09
35	Е13-26-6 к=1,15 к=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,017	2148,83 288,50	-	37	5	-	8,326	0,14
36	Е9-75-2 к=1,45	Лавки (2 од.) Виготовлення м/к лавок	т	0,1058	8600,01 7918,86	-	910	838	-	255,2	27
37	Т.ч.п.1.1.37 ЕН10-53-2	Укладання брусу сидінь	м3	0,09	4790,60 772,48	-	431	70	-	24,3225	2,19
38	Е13-16-6 к=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,1	514,59 193,11	-	51	19	-	5,497	0,55
39	Е13-26-6 к=1,15 к=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,1	2148,83 288,50	-	215	29	-	8,326	0,83
Разом прямі витрати по розділу 1						-	33036	8900	-	-	285,53
Разом будівельні роботи, грн.						-	33036	-	-	-	-
В тому числі:						-	24136	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						-	8900	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					3082 10,46 511 <b>36118</b>				
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>36118</b>				
		<b>Розділ 2. Установлення обладнання</b>									
40	РН1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,055	14024,39 14024,39	-	771	771	-	547,4	30,11
41	РН1-7-4	Розпланування ґрунту від розробки	1000 м2	0,057	5499,42 5499,42	-	313	313	-	195,5	11,14
42	РН20-12-1 к=0,7	Демонтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (стара гірка)	1т	0,2	3242,87 2210,65	999,60 144,87	649	442	200	62,097 3,5486	12,42 0,71
43	РН20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	2,9	4632,69 3158,08	1428,00 206,95	13435	9158	4141	88,71 5,0694	257,26 14,7
44	РН7-16-4	Замоноличування основи обладнання	м3	5,5	2175,71 180,59	-	11966	993	-	6,42	35,31
45 & С121-736-1		Баскетбольний щит	шт	1	4370,00	-	4370	-	-	-	-
46 & С121-736-2		Карусель "Стандарт"	шт	1	6600,00	-	6600	-	-	-	-
47 & С121-736-3		Тренажер "Тяги зверху та м'язи ніг"	шт	1	9105,00	-	9105	-	-	-	-
48 & С121-736-4		Тренажер "Жим від грудей та тяги зверху"	шт	1	12367,00	-	12367	-	-	-	-
49 & С121-736-5		Тренажер "Лижник"	шт	1	5844,00	-	5844	-	-	-	-
50 & С121-736-6		Тренажер "М'язи черевного пресу"	шт	1	4600,00	-	4600	-	-	-	-
51 & С121-736-7		Спортивний елемент "Дуга"	шт	1	1574,00	-	1574	-	-	-	-
52 & С121-736-8		Спортивний елемент "Бум"	шт	1	1935,00	-	1935	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Пісочниця									
53	ГР10-5013	Виготовлення стінок пісочниці	100 м2	0,05	4781,99	-	239	52	-	36,27	1,81
54	ЕН10-37-1 К=1,15	Установлення пісочниці	100м2	0,05	1047,11	-	151	151	-	112,654	5,63
55	РН12-41-6	Поліпшене фарбування стінок пісочниці	100м2	0,05	3027,01	-	92	67	-	44,4	2,22
56	РН1-20-1	Заповнення пісочниці піском	100 м3	0,033	1330,22	-	147	147	-	173,4	5,72
57	& С1421- 10634-1	Пісок	т	5	4442,51	-	938	-	-	-	-
					187,50	-	-	-	-	-	-
58	РН1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами; група ґрунту 2	100 м3	0,03	7709,06	-	231	231	-	300,9	9,03
					7709,06	-	-	-	-	-	-
59	РН1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям; група ґрунту 1	100 м3	0,03	4442,51	-	133	133	-	173,4	5,2
					4442,51	-	-	-	-	-	-
60	РН1-27-1	Розробка ґрунту вручну з переміщенням ручними вісками на 20 м, група ґрунту 1	1 м3	1,1	61,49	-	68	68	-	2,4	2,64
					61,49	-	-	-	-	-	-
61	РН1-7-4	Розпланування ґрунту від розробки	1000 м2	0,012	5499,42	-	66	66	-	195,5	2,35
					5499,42	-	-	-	-	-	-
62	РН18-30-4	Улаштування смуги перешкод з автомобільних шин (б/в)	м	36	8,95	-	322	322	-	0,31	11,16
					8,95	-	-	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 2							75916	12914	4341	392	15,41
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							75916				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							58661				
всього заробітна плата, грн.							13543				
Загальновиборничі витрати, грн.							4994				
трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.							19,53				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							960				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>80910</b>				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----									
		<b>Всього по розділу 2</b>									
		<b>Розділ 3. Озеленення</b>									
63	PH18-86-6	Підготовка вручну стандартних місць для садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в природному ґрунті	10 ям		3	311,80 311,80		935		12,17	36,51
64	PH18-88-1	Садіння дерев-саджанців з оголеною кореневою системою в ями розміром 0,7x0,7 м	10шт		3	485,06 485,06		1455		14,82	44,46
65	& C1429-11-1	Саджанці аронії, липи	шт		30	50,00		1500			
		-----									
		<b>Разом прямі витрати по розділу 3</b>									
		Разом будівельні роботи, грн.						3890			80,97
		в тому числі:						3890			
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						1500			
		всього заробітна плата, грн.						2390			
		Загальновиборобничі витрати, грн.						842			
		трудомісткість в загальновиборобничих витратах, люд.год.						2,93			
		заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.						144			
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>4732</b>			
		-----									
		<b>Всього по розділу 3</b>									
		<b>Разом прямі витрати по кошторису</b>									
		Разом будівельні роботи, грн.						112842	4341		758,5
		в тому числі:						112842	629		15,41
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						84297			
		всього заробітна плата, грн.						24833			
		Загальновиборобничі витрати, грн.						8918			
		трудомісткість в загальновиборобничих витратах, люд.год.						32,92			
		заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн.						1615			
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>						<b>121760</b>			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----									
		Всього по кошторису									
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.									
		Кошторисна заробітна плата, грн.									
							121760				
							806,83				
							26448				

Склав

 [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

## Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн.	8/9	10/11	12/13	14
1/	1	<b>I. Витрати труда</b> Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд-год розряд	758,5 4,1	31,91				
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	15,41	40,82				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,7					
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
5.1		загальноновиробничих витрат	люд-год	32,92	49,19				
		<b>Разом кошторисна трудомісткість</b>	люд-год	806,83					
		Середній розряд робіт	розряд	4,1					
		<b>II. Будівельні машини і механізми</b>							
6	СН202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	10,8528	400				
		<b>Разом по розділу II</b>	грн.		4341,12				
					4341,12				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b>IV. Будівельні матеріали, виробні і конструкторські</b>							
7	&C121-736-1	Баскетбольний щит	шт	1	4370 4370,00	4370,00	-	-	-
8	+C112-23 варіант 1	Бруски обрізні 50x50 мм	м3	0,0918	3667 336,63	3667,00 336,63	-	-	-
9	+C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16 мм	т	0,0948	18475 1751,43	18475,00 1751,43	-	-	-
10	+C1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021	т	0,008631	32250 278,35	32250,00 278,35	-	-	-
11	+C112-53 варіант 1	Дошки обрізні т.30 мм	м3	0,170625	3412 582,17	3412,00 582,17	-	-	-
12	&C111-1504-1	Електроди	т	0,0237633	35850 851,91	35850,00 851,91	-	-	-
13	+C1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115	т	0,036972	47422 1753,29	47422,00 1753,29	-	-	-
14	&C121-736-2	Карусель "Стандарт"	шт	1	6600 6600,00	6600,00 6600,00	-	-	-
15	+C124-6 варіант 1	Круг сталевий, діаметр 16 мм	т	0,1301	21025 2735,35	21025,00 2735,35	-	-	-
16	+C124-9 варіант 1	Круг сталевий, діаметр 30 мм	т	0,0623	21025 1309,86	21025,00 1309,86	-	-	-
17	&C1421-10634-1	Пісок	т	5	187,5 937,50	187,50 937,50	-	-	-
18	&C119-23-2	Підшипник 3306	шт	2	229,17 458,34	229,17 458,34	-	-	-
19	&C119-23-1	Підшипник 3307	шт	3	259,55 778,65	259,55 778,65	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	&C111-9769 варіант 1	Полоса сталева 40x2 мм	Т	0,0252	20515 516,98	20515,00 516,98	-	-	-
21	&C1429-11-1	Саджанці аронії, липи	шт	30	50 1500,00	50,00 1500,00	-	-	-
22	&C121-736-8	Спортивний елемент "Бум"	шт	1	1935 1935,00	1935,00 1935,00	-	-	-
23	&C121-736-7	Спортивний елемент "Дуга"	шт	1	1574 1574,00	1574,00 1574,00	-	-	-
24	&C111-1814- 21 варіант 1	Сталь кутова 35x3 мм	Т	0,0075	20515 153,86	20515,00 153,86	-	-	-
25	&C111-1090-1	Сталь кутова 40x3 мм	Т	0,0426	20515 873,94	20515,00 873,94	-	-	-
26	&C111-1090-2	Сталь кутова 50x3 мм	Т	0,0286	20862 596,65	20862,00 596,65	-	-	-
27	&C111-1806- 12	Сталь листовая, т. 3 мм	Т	0,39	20515 8000,85	20515,00 8000,85	-	-	-
28	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	5,61	1956 10973,16	1956,00 10973,16	-	-	-
29	&C121-736-4	Тренажер "Жим від грудей та тяги зверху"	шт	1	12367 12367,00	12367,00 12367,00	-	-	-
30	&C121-736-5	Тренажер "Ліжник"	шт	1	5844 5844,00	5844,00 5844,00	-	-	-
31	&C121-736-6	Тренажер "М'язи черевного пресу"	шт	1	4600 4600,00	4600,00 4600,00	-	-	-
32	&C121-736-3	Тренажер "Тяги зверху та м'язи ніг"	шт	1	9105 9105,00	9105,00 9105,00	-	-	-
33	&C113-142-5	Труба сталева д.32x2,8 мм	Т	0,0243	22045 535,69	22045,00 535,69	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
34	&C111-1139-11 варіант 1	Труба сталева д.35x3 мм	Т	0,0308	18405 566,87	18405,00 566,87	-	-	-
35	&C111-1139-1-2 варіант 1	Труба сталева д.42x3 мм	Т	0,0208	22045 458,54	22045,00 458,54	-	-	-
36	&C113-142-2 варіант 1	Труба сталева д.50x3,5 мм	Т	0,0492	18405 905,53	18405,00 905,53	-	-	-
37	+C111-1292 варіант 1	Уайт-спірит	Т	0,0041237	20820 85,86	20820,00 85,86	-	-	-
38	&C111-134-1	Цвяхи	Т	0,0004825	15780 7,61	15780,00 7,61	-	-	-
39	&C111-1019-2	Швелери N 10	Т	0,0438	20515 898,56	20515,00 898,56	-	-	-
40	&C111-115-1-П	саморез 3,5_60 мм	шт	100	0,5 50,00	0,50 50,00	-	-	-
<b>Разом по розділу IV</b>					<b>84292,58</b>	<b>84292,58</b>	-	-	-

Склад

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]









